テレビ朝日系列『ヒットの泉』放映のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は富士食品の商品をご愛顧いただき、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて過日、テレビ朝日『ヒットの泉』の取材を受けました。

もやしを作る日光工場、カット野菜の本社工場及び、中嶋農法ミネラル野菜と

いった弊社のこだわりについて、熱心な取材をしていただきました。

同番組においては、富士食品工業㈱のもやし及び野菜事業への真剣な取り組

みが紹介されるものと思われます。

是非ご覧頂きたくご案内申し上げます。

敬具

記

＜放映日時＞

２０１３年

１月１３日（日） 午前９時３０分～１０時００分

＜番 組 名＞

ABC・テレビ朝日系列全国ネット

 「ヒットの泉」～ニッポンの夢ヂカラ！～

公式ホームページ

http://asahi.co.jp/hit-izumi/

突発的な事件・災害等が起きた場合は変更になる事があります。